



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2025 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	816 207 452
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	ULLANDHAUG INVEST AS
Forretningsadresse:	Nordlysvegen 5 4340 BRYNE

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2025 - 31.12.2025
-------------------------	-------------------------

Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Jostein Hauge
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	21.04.2026

Grunnlag for avgivelse

År 2025: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2024: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2025

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 22.05.2026



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2025	2024
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekter	1	7 234 012	6 018 264
Sum inntekter		7 234 012	6 018 264
Kostnader			
Lønnskostnad	3	6 510 945	5 914 138
Avskrivning	4,5	55 682	82 140
Annen driftskostnad	3	3 604 207	3 223 580
Sum kostnader		10 170 834	9 219 858
Driftsresultat		-2 936 822	-3 201 594
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap	6,8	478 890	626 398
Annen renteinntekt	6	5 141 568	8 162 162
Annen finansinntekt	6	10 730	22 479
Sum finansinntekter		5 631 188	8 811 039
Nedskrivning finansielle anleggsmidler			1 000 000
Annen rentekostnad	6	6 469 474	9 374 557
Annen finanskostnad	6	822 798	735 014
Sum finanskostnader		7 292 272	11 109 571
Netto finans		-1 661 084	-2 298 532
Resultat før skattekostnad		-4 597 906	-5 500 126
Skattekostnad på ordinært resultat	7	-2 888 012	-1 470 798
Årsresultat		-1 709 894	-4 029 328
Overføringer og disponeringer			
Overført fra annen egenkapital	9	-1 709 894	-4 029 328
Sum overføringer og disponeringer		-1 709 894	-4 029 328



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2025	2024
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	7	2 862 467	2 862 467
Sum immaterielle eiendeler		2 862 467	2 862 467
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o.a utstyr	5, 10	166 037	187 050
Sum varige driftsmidler		166 037	187 050
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	8, 10	29 258 677	29 258 677
Lån til foretak i samme konsern	10, 11	6 000 000	6 000 000
Investering i aksjer og andeler		3 342 892	3 265 000
Andre langsiktige fordringer	10, 11	0	325 000
Sum finansielle anleggsmidler		38 601 569	38 848 677
Sum anleggsmidler		41 630 073	41 898 194
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	10, 11	0	448 269
Andre kortsiktige fordringer	11	1 600 263	351 265
Konsernfordringer		47 535 777	80 227 578
Sum fordringer		49 136 040	81 027 112
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd	13	330 635	275 464
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		330 635	275 464
Sum omløpsmidler		49 466 675	81 302 576
SUM EIENDELER		91 096 748	123 200 770



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2025	2024
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	9, 14	2 699 900	2 699 900
Overkurs	9	4 320 000	4 320 000
Sum innskutt egenkapital		7 019 900	7 019 900
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	9	3 652 136	5 362 029
Sum opptjent egenkapital		3 652 136	5 362 029
Sum egenkapital		10 672 036	12 381 929
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	10	6 300 000	7 110 411
Øvrig langsiktig gjeld	11	6 000 000	6 000 000
Sum annen langsiktig gjeld		12 300 000	13 110 411
Sum langsiktig gjeld		12 300 000	13 110 411
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	10, 11	41 282 605	58 321 719
Leverandørgjeld		199 936	272 541
Betalbar skatt	7	0	0
Skyldig offentlige avgifter		1 558 214	2 090 929
Kortsiktig konserngjeld	11	13 011 335	22 540 801
Annen kortsiktig gjeld	10	12 072 622	14 482 440
Sum kortsiktig gjeld		68 124 712	97 708 430
Sum gjeld		80 424 712	110 818 841
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		91 096 748	123 200 770



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2025	2024
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekter	1	294 244 318	268 499 452
Annen driftsinntekt	2	4 058 231	3 820 030
Sum inntekter		298 302 549	272 319 482
Kostnader			
Varekostnad		134 281 737	123 279 503
Lønnskostnad	3	98 521 669	91 655 286
Avskrivning	4,5	15 382 651	13 336 448
Annen driftskostnad	3	30 948 127	26 888 177
Sum kostnader		279 134 184	255 159 414
Driftsresultat		19 168 365	17 160 068
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt	6	221 568	4 752 128
Annen finansinntekt	6	656 609	658 066
Sum finansinntekter		878 177	5 410 194
Annen rentekostnad	6	14 467 231	18 932 293
Annen finanskostnad	6	2 440 928	1 891 782
Sum finanskostnader		16 908 159	20 824 075
Netto finans		-16 029 982	-15 413 881
Resultat før skattekostnad		3 138 383	1 746 187
Skattekostnad på ordinært resultat	7	-2 353 308	-343 831
Årsresultat		5 491 691	2 090 018
Minoritetsinteresser	9	2 020 280	2 269 127
Årsresultat etter minoritetsinteresser		3 471 411	-179 109
Overføringer og disponeringer			
Overført til annen egenkapital	9	3 471 411	-179 109



Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2025	2024
Sum overføringer og disponeringer		3 471 411	-179 109



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2025	2024
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utvikling og andre immaterielle eiendeler	4	14 912 388	16 892 269
Goodwill	4	-1 600 000	-2 500 000
Sum immaterielle eiendeler		13 312 388	14 392 269
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a fast eiendom	5, 10	115 581 824	114 336 172
Maskiner og anlegg	5, 10	14 541 470	
Drifts	5	16 424 136	22 864 102
Sum varige driftsmidler		146 547 430	137 200 274
Finansielle anleggsmidler			
Investering i aksjer og andeler		3 342 892	3 265 000
Andre langsiktige fordringer	10, 11	0	325 000
Sum finansielle anleggsmidler		3 342 892	3 590 000
Sum anleggsmidler		163 202 710	155 182 543
Omløpsmidler			
Varer			
Lager av varer og anne beholdning	10, 12	40 489 765	42 832 986
Sum varer		40 489 765	42 832 986
Fordringer			
Kundefordringer	10, 11	106 101 531	114 547 767
Andre kortsiktige fordringer	11	19 131 144	12 840 838
Sum fordringer		125 232 675	127 388 605
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd	13	12 565 668	16 629 297
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		12 565 668	16 629 297
Sum omløpsmidler		178 288 108	186 850 888



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2025	2024
SUM EIENDELER		341 490 818	342 033 431
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	9, 14	2 699 900	2 699 900
Overkurs	9	4 320 000	4 320 000
Sum innskutt egenkapital		7 019 900	7 019 900
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	9	62 098 431	58 627 021
Minoritetsinteresser	9	16 277 411	15 358 546
Sum opptjent egenkapital		78 375 842	73 985 567
Sum egenkapital		85 395 742	81 005 467
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	7	847 989	3 201 299
Andre avsetninger for forpliktelser		650 000	650 000
Sum avsetninger for forpliktelser		1 497 989	3 851 299
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	10	129 999 650	125 627 066
Øvrig langsiktig gjeld	11	19 136 212	13 221 835
Sum annen langsiktig gjeld		149 135 862	138 848 901
Sum langsiktig gjeld		150 633 851	142 700 200
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	10, 11	41 282 605	58 321 719
Leverandørgjeld		18 691 505	19 505 031
Betalbar skatt	7	0	0
Skyldig offentlige avgifter		8 658 702	8 821 223
Utbytte	9	1 101 415	934 107
Annen kortsiktig gjeld	10	35 726 998	30 745 684
Sum kortsiktig gjeld		105 461 225	118 327 764



Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2025	2024
Sum gjeld		256 095 076	261 027 964
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		341 490 818	342 033 431



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2025 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2026 396666

Virksomheten

Organisasjonsnummer: 816 207 452
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: ULLANDHAUG INVEST AS
Forretningsadresse: Nordlysvegen 5
4340 BRYNE

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2025 - 31.12.2025

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Ja

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet: Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av
konsernregnskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av: Jostein Hauge
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 21.04.2026

Grunnlag for avgivelse

År 2025: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2024: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2025.

Virksomheten sitt øverste organ er ansvarlig for at årsregnskapet er signert. Det er mulig å levere årsregnskap uten signatur fordi sikkerheten for rett rapportering er ivaretatt ved at innsenderen har rolle/rettighet for innsending i Altinn. Navnet på representanten, som bekrefter at årsregnskapet er godkjent, er i tillegg oppgitt.

Brønnøysundregistrene, 21.05.2026



Organisasjonsnr: 816 207 452
ULLANDHAUG INVEST AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2025	2024
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekter	1	7 234 012	6 018 264
Sum inntekter		7 234 012	6 018 264
Kostnader			
Lønnskostnad	3	6 510 945	5 914 138
Avskrivning	4,5	55 682	82 140
Annen driftskostnad	3	3 604 207	3 223 580
Sum kostnader		10 170 834	9 219 858
Driftsresultat		-2 936 822	-3 201 594
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i datterselskap			
	6,8	478 890	626 398
Annen renteinntekt	6	5 141 568	8 162 162
Annen finansinntekt	6	10 730	22 479
Sum finansinntekter		5 631 188	8 811 039
Nedskrivning finansielle anleggsmidler			
			1 000 000
Annen rentekostnad	6	6 469 474	9 374 557
Annen finanskostnad	6	822 798	735 014
Sum finanskostnader		7 292 272	11 109 571
Netto finans		-1 661 084	-2 298 532
Resultat før skattekostnad		-4 597 906	-5 500 126
Skattekostnad på ordinært resultat	7	-2 888 012	-1 470 798
Årsresultat		-1 709 894	-4 029 328
Overføringer og disponeringer			
Overført fra annen egenkapital			
	9	-1 709 894	-4 029 328
Sum overføringer og disponeringer		-1 709 894	-4 029 328



Organisasjonsnr: 816 207 452
ULLANDHAUG INVEST AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2025	2024
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	7	2 862 467	2 862 467
Sum immaterielle eiendeler		2 862 467	2 862 467
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o. a utstyr			
	5, 10	166 037	187 050
Sum varige driftsmidler		166 037	187 050
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap			
	8, 10	29 258 677	29 258 677
Lån til foretak i samme konsern			
	10, 11	6 000 000	6 000 000
Investering i aksjer og andeler			
		3 342 892	3 265 000
Andre langsiktige fordringer			
	10, 11	0	325 000
Sum finansielle anleggsmidler		38 601 569	38 848 677
Sum anleggsmidler		41 630 073	41 898 194
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer			
	10, 11	0	448 269
Andre kortsiktige fordringer			
	11	1 600 263	351 265
Konsernfordringer			
		47 535 777	80 227 578
Sum fordringer		49 136 040	81 027 112
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd			
	13	330 635	275 464
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		330 635	275 464
Sum omløpsmidler		49 466 675	81 302 576
SUM EIENDELER		91 096 748	123 200 770

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital



Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	9, 14	2 699 900	2 699 900
Overkurs	9	4 320 000	4 320 000
Sum innskutt egenkapital		7 019 900	7 019 900
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	9	3 652 136	5 362 029
Sum opptjent egenkapital		3 652 136	5 362 029
Sum egenkapital		10 672 036	12 381 929
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	10	6 300 000	7 110 411
Øvrig langsiktig gjeld	11	6 000 000	6 000 000
Sum annen langsiktig gjeld		12 300 000	13 110 411
Sum langsiktig gjeld		12 300 000	13 110 411
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	10, 11	41 282 605	58 321 719
Leverandørgjeld		199 936	272 541
Betalbar skatt	7	0	0
Skyldig offentlige avgifter		1 558 214	2 090 929
Kortsiktig konserngjeld	11	13 011 335	22 540 801
Annen kortsiktig gjeld	10	12 072 622	14 482 440
Sum kortsiktig gjeld		68 124 712	97 708 430
Sum gjeld		80 424 712	110 818 841
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		91 096 748	123 200 770



Organisasjonsnr: 816 207 452
ULLANDHAUG INVEST AS

KONSERNRESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2025	2024
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekter	1	294 244 318	268 499 452
Annen driftsinntekt	2	4 058 231	3 820 030
Sum inntekter		298 302 549	272 319 482
Kostnader			
Varekostnad		134 281 737	123 279 503
Lønnskostnad	3	98 521 669	91 655 286
Avskrivning	4,5	15 382 651	13 336 448
Annen driftskostnad	3	30 948 127	26 888 177
Sum kostnader		279 134 184	255 159 414
Driftsresultat		19 168 365	17 160 068
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt	6	221 568	4 752 128
Annen finansinntekt	6	656 609	658 066
Sum finansinntekter		878 177	5 410 194
Annen rentekostnad	6	14 467 231	18 932 293
Annen finanskostnad	6	2 440 928	1 891 782
Sum finanskostnader		16 908 159	20 824 075
Netto finans		-16 029 982	-15 413 881
Resultat før skattekostnad		3 138 383	1 746 187
Skattekostnad på ordinært resultat	7	-2 353 308	-343 831
Årsresultat		5 491 691	2 090 018
Minoritetsinteresser	9	2 020 280	2 269 127
Årsresultat etter minoritetsinteresser		3 471 411	-179 109
Overføringer og disponeringer			
Overført til annen egenkapital	9	3 471 411	-179 109
Sum overføringer og disponeringer		3 471 411	-179 109



Organisasjonsnr: 816 207 452
ULLANDHAUG INVEST AS

KONSERNBALANSE

Beløp i: NOK	Note	2025	2024
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utvikling og andre immaterielle eiendeler	4	14 912 388	16 892 269
Goodwill	4	-1 600 000	-2 500 000
Sum immaterielle eiendeler		13 312 388	14 392 269
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a fast eiendom	5, 10	115 581 824	114 336 172
Maskiner og anlegg	5, 10	14 541 470	
Drifts	5	16 424 136	22 864 102
Sum varige driftsmidler		146 547 430	137 200 274
Finansielle anleggsmidler			
Investering i aksjer og andeler		3 342 892	3 265 000
Andre langsiktige fordringer	10, 11	0	325 000
Sum finansielle anleggsmidler		3 342 892	3 590 000
Sum anleggsmidler		163 202 710	155 182 543
Omløpsmidler			
Varer			
Lager av varer og anne beholdning	10, 12	40 489 765	42 832 986
Sum varer		40 489 765	42 832 986
Fordringer			
Kundefordringer	10, 11	106 101 531	114 547 767
Andre kortsiktige fordringer	11	19 131 144	12 840 838
Sum fordringer		125 232 675	127 388 605
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd	13	12 565 668	16 629 297
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		12 565 668	16 629 297
Sum omløpsmidler		178 288 108	186 850 888
SUM EIENDELER		341 490 818	342 033 431
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			



Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	9, 14	2 699 900	2 699 900
Overkurs	9	4 320 000	4 320 000
Sum innskutt egenkapital		7 019 900	7 019 900
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	9	62 098 431	58 627 021
Minoritetsinteresser	9	16 277 411	15 358 546
Sum opptjent egenkapital		78 375 842	73 985 567
Sum egenkapital		85 395 742	81 005 467
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	7	847 989	3 201 299
Andre avsetninger for forpliktelse		650 000	650 000
Sum avsetninger for forpliktelse		1 497 989	3 851 299
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	10	129 999 650	125 627 066
Øvrig langsiktig gjeld	11	19 136 212	13 221 835
Sum annen langsiktig gjeld		149 135 862	138 848 901
Sum langsiktig gjeld		150 633 851	142 700 200
Kortsiktig gjeld			
Gjeld til			
kredittinstitusjoner	10, 11	41 282 605	58 321 719
Leverandørgjeld		18 691 505	19 505 031
Betalbar skatt	7	0	0
Skyldig offentlige avgifter		8 658 702	8 821 223
Utbytte	9	1 101 415	934 107
Annen kortsiktig gjeld	10	35 726 998	30 745 684
Sum kortsiktig gjeld		105 461 225	118 327 764
Sum gjeld		256 095 076	261 027 964
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		341 490 818	342 033 431



Organisasjonsnr: 816 207 452
ULLANDHAUG INVEST AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Regnskapsprinsipper
Vedlagt i fil

Note

Er det usikkerhet om fortsatt drift?: Nei

Note
3

Antall årsverk i regnskapsåret
5.00

Note
3

Spesifisering av resultatregnskapet

Lønnskostnader

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	5163562.00	4643138.00
<u>Folketrygdavgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	829838.00	739000.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	285663.00	268000.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	231882.00	264000.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	6510945.00	5914138.00



Organisasjonsnr: 816 207 452
ULLANDHAUG INVEST AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Regnskapsprinsipper
Vedlagt i fil

Note

Er det usikkerhet om fortsatt drift?: Nei

Note
3

Antall årsverk i regnskapsåret
94.00



Konsernregnskap 2025

Ullandhaug Invest AS

Ullandhaug Invest AS

Dette dokumentet er signert med PAdES-formatet (PDF Advanced Electronic Signatures) av Signicat. Dette sikrer dokumentet og dets vedlegg mot endringer etter signering.

SIGNICAT



Årsberetning 2025



Virksomhetens art

Konsernet Ullandhaug Invest driver via datterselskapene utvikling og bygging av spesialutstyr rettet mot undervannsmarkedet, landbruksmaskiner og spesialbolter. Videre har konsernet aktivitet innenfor drift og utvikling av eiendommer samt andre mindre investeringer.

Bedriftens hovedkontor ligger i Time kommune, hvor administrasjonen i selskapet er lokalisert. Konsernets drift foregår i Time og Sandnes. I tillegg har konsernet datterselskap etablert i Tsjekkia og en avdeling i Sverige.

Arbeidsmiljø og personale

Konsernet hadde gjennom året 94 årsverk (88 i 2024). Ved årsskiftet hadde konsernet 103 ansatte (93 i 2024), hvorav 75 menn og 28 kvinner (68 og 25 i 2024).

Sykefraværet utgjør 3,2 % i 2025, hvorav 1,8 % er langtidsfravær mens 1,4 % er korttidsfravær.

I løpet av året har det inntruffet én arbeidsrelatert hendelse som førte til sykefravær for en ansatt. Hendelsen er fulgt opp i tråd med gjeldende rutiner for varsling, oppfølging og rapportering.

Selskapet har som policy at arbeid av lik verdi skal gi lik lønn. Bedriften hensyntar kvinneandel ved ansettelser, og har innarbeidet policy som tar sikte på at det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn, alder, etnisitet eller funksjonshemming.

Morselskapet hadde seks ansatte ved årsskiftet.

Forskning og utvikling

Konsernets tre industribedrifter driver med utvikling av egne produkter. Depro AS, Serigstad AS og Bondura Technology AS har i 2025 hatt prosjekter som har fått innvilget midler fra Skattefunnordningen til Forskningsrådet og prosjektstøtte fra Innovasjon Norge.

Miljørapportering

Selskapet følger lover og forskrifter hva angår forurensning av det ytre miljø. Utslipp fra produksjonsfasilitetene, inkludert materiell som kan innebære miljøskader, er innenfor de krav myndighetene stiller. Bedriftens virksomhet er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg.

Redegjørelse for aktsomhetsvurderinger etter åpenhetsloven

Selskapet utfører aktsomhetsvurderinger i egen organisasjon og i deres leverandørkjeder. Eventuelle kritikkverdige forhold som blir avdekket blir håndtert i henhold til myndighetenes krav.

ULLANDHAUG INVEST AS Tlf: +47 51 77 20 00
Nordlysvegen 5 E-post: post@uinvest.no Foretaksregisteret
NO-4340 BRYNE Internett: www.uinvest.no NO 816 207 452 MVA

Side 1 av 4

Dette dokumentet er signert med PAdES-formatet (PDF Advanced Electronic Signatures) av Signicat. Dette sikrer dokumentet og dets vedlegg mot endringer etter signering.

SIGNICAT



Årsberetning 2025



For fullstendig redegjørelse for aktsomhetsvurderingen henvises det til selskapet nettsider, www.uinvest.no, hvor redegjørelsen er tilgjengelig.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven §2-2 og §4-5 bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Til grunn for vurderingene ligger forventet ordreinngang for 2026, inntjeningsestimater, og selskapets markedsutsikter og inntektsgrunnlag.

Finansiell risiko

Konsernets finansielle og markedsmessige risiko anses som normal.

Konsernet er noe eksponert for endringer i valutakurser. Driftsinntektene er i hovedsak i norske kroner, men også utenlandsk valuta. Det foreligger ingen form for valutasikring.

Konsernets gjeld sikret ved pant var ved årsskiftet kr 184.418.467. Konsernets lån har flytende rente, og endringer i rentenivå vil kunne påvirke konsernets resultater.

Historisk sett har det vært lite tap på fordringer og kredittrisikoen vurderes som relativt moderat.

Konsernet vil ved høyt aktivitetsnivå binde relativt mye kapital i varelager, kundefordringer og prosjekter i arbeid.

Forsikring for styret og daglig leder

Det er tegnet forsikring som dekker styret og daglig leders personlige erstatningsansvar for formueskade de kan ilegges på grunnlag av uaktsomhet.

Resultat, investeringer, finansiering og likviditet

Konsernets resultat ble i 2025 et overskudd på kr 5.491.690 mot kr 2.090.020 i 2024.

Morselskapets resultat ble i 2025 et underskudd på kr 1.709.894 mot underskudd kr 4.029.328 i 2024.

Egenkapitalen i konsernet er kr 85.395.742, som gir en egenkapitalandel på 25 %. Tilsvarende var egenkapitalen i 2024 kr 81.005.467, og egenkapitalandelen 23,7 %.

Kontantstrømanalysen i konsernet viser en netto endring i likvider på kr -4.063.629. Den operasjonelle driften har en netto kontantstrøm på kr 27.533.402. Investeringsaktivitetene har en netto kontantstrøm på kr -23.045.771 som hovedsakelig gjelder kjøp av nye driftsmidler. Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter utgjør kr -8.551.260.

ULLANDHAUG INVEST AS Tlf: +47 51 77 20 00
Nordlysvegen 5 E-post: post@uinvest.no Foretaksregisteret
NO-4340 BRYNE Internett: www.uinvest.no NO 816 207 452 MVA

Side 2 av 4

Dette dokumentet er signert med PAdES-formatet (PDF Advanced Electronic Signatures) av Signicat. Dette sikrer dokumentet og dets vedlegg mot endringer etter signering.

SIGNICAT



Årsberetning 2025



Konsernets likviditetsbeholdning vurderes som tilfredsstillende. Det samme gjelder konsernets evne til egenfinansiering.

Hendelser etter balansedagen

Det har ikke vært vesentlige hendelser etter balansedagen.

Framtidig utvikling

Markedsutsiktene for konsernet anses som gode, og konsernet har for 2026 budsjettert med økt aktivitet sammenlignet med 2025.

Konsernet forventer vekst i årene framover som følge av produktutviklingen i industribedriftene. Serigstad sin satsing på nye løsninger innen fôr- og landbruksteknologi vurderes å gi økt etterspørsel, mens Depros videreutvikling av elektriske og automatiserte verktøy og systemer antas å styrke markedsposisjonen i undervannssegmentet og relaterte bransjer.

Konsernet arbeider langsiktig for å redusere avhengigheten av enkeltbransjer og konjunkturfølsomme markeder. En eventuell nedgang i aktivitetsnivået innen olje- og gasssektoren vil likevel kunne påvirke konsernets samlede aktivitet, gitt dagens kundesammensetning.

Det er generelt knyttet usikkerhet til framtidige markedsforhold, og styret vurderer løpende de faktorene som kan påvirke konsernets utvikling.

Det grønne skiftet

Konsernet er i gang med en omstilling for å utvikle selskapets produktportefølje til å være mindre avhengig av olje- og gasssektoren. Eksempler på dette er elektrifisering av produkter og utvikling av nye produkter med markedspotensial i flere bransjer. En slik omstilling er ressurs- og tidkrevende, og forventes å gjennomføres gradvis over flere år.

Årsregnskapet

Styret mener at årsregnskapet gir et rettviseende bilde av konsernet og morselskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.



Årsberetning 2025



Bryne, 26. mars 2026

Kjell O. Hauge
Styreleder

Erik O. Hauge
Styremedlem

Jostein Hauge
Daglig leder

Erling O. Hauge
Styremedlem

Stina Sola Haugland
Styremedlem

ULLANDHAUG INVEST AS
Nordlysvegen 5
NO-4340 BRYNE

Tlf: +47 51 77 20 00
E-post: post@uinvest.no
Internett: www.uinvest.no

Foretaksregisteret
NO 816 207 452 MVA

Dette dokumentet er signert med PAdES-formatet (PDF Advanced Electronic Signatures) av Signicat. Dette sikrer dokumentet og dets vedlegg mot endringer etter signering.

Side 4 av 4

SIGNICAT



Resultatregnskap

Ullandhaug Invest AS

Morselskap		Konsern		
2024	2025	Note	2025	2024
Driftsinntekter og driftskostnader				
6 018 264	7 234 012	1	294 244 318	268 499 452
0	0	2	4 058 231	3 820 030
6 018 264	7 234 012		298 302 549	272 319 482
Varekostnad				
	0		134 281 737	123 279 503
5 914 138	6 510 945	3	98 521 669	91 655 286
82 140	55 682	4,5	15 382 651	13 336 448
3 223 580	3 604 207	3	30 948 127	26 888 177
9 219 858	10 170 834		279 134 185	255 159 414
-3 201 594	-2 936 822		19 168 364	17 160 069
Driftsresultat				
Finansinntekter og finanskostnader				
626 398	478 890	6,8	0	0
8 162 162	5 141 568	6	221 568	4 752 128
22 479	10 730	6	656 609	658 066
1 000 000	0		0	0
9 374 557	6 469 474	6	14 467 231	18 932 293
735 014	822 798	6	2 440 928	1 891 782
-2 298 532	-1 661 084		-16 029 983	-15 413 882
-5 500 126	-4 597 906		3 138 382	1 746 188
-1 470 798	-2 888 012	7	-2 353 308	-343 831
-4 029 328	-1 709 894		5 491 690	2 090 020
		9	2 020 280	2 269 127
			3 471 410	-179 107
Majoritetens andel				
Overføringer				
-4 029 327	1 709 893			
-4 029 327	1 709 893			
Sum overføringer				



Balanse

Ullandhaug Invest AS

Morselskap		Konsern			
2024	2025	EIENDELER	Note	2025	2024
		Anleggsmidler			
		Immaterielle eiendeler			
0	0	Utvikling og andre immaterielle eiendeler	4	14 912 388	16 892 269
2 862 467	2 862 467	Utsatt skattefordel	7	0	0
0	0	Goodwill	4	-1 600 000	-2 500 000
<u>2 862 467</u>	<u>2 862 467</u>	Sum immaterielle eiendeler		<u>13 312 388</u>	<u>14 392 269</u>
		Varige driftsmidler			
0	0	Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	5, 10	115 581 824	114 336 172
0	0	Maskiner og anlegg	5, 10	14 541 470	0
187 050	166 037	Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	5, 10	16 424 136	22 864 102
<u>187 050</u>	<u>166 037</u>	Sum varige driftsmidler		<u>146 547 430</u>	<u>137 200 274</u>
		Finansielle anleggsmidler			
29 258 677	29 258 677	Investeringer i datterselskap	8, 10	0	0
6 000 000	6 000 000	Lån til foretak i samme konsern	10, 11	0	0
3 265 000	3 342 892	Investeringer i aksjer og andeler		3 342 892	3 265 000
325 000	0	Andre langsiktige fordringer	10, 11	0	325 000
<u>38 848 677</u>	<u>38 601 569</u>	Sum finansielle anleggsmidler		<u>3 342 892</u>	<u>3 590 000</u>
<u>41 898 194</u>	<u>41 630 073</u>	Sum anleggsmidler		<u>163 202 710</u>	<u>155 182 543</u>
		Omløpsmidler			
0	0	Lager av varer og annen beholdning	10, 12	40 489 765	42 832 986
		Fordringer			
448 269	0	Kundefordringer	10, 11	106 101 531	114 547 767
351 265	1 600 263	Andre kortsiktige fordringer	11	19 131 144	12 840 836
80 227 578	47 535 777	Konsernfordringer		0	0
<u>81 027 112</u>	<u>49 136 040</u>	Sum fordringer		<u>125 232 674</u>	<u>127 388 603</u>
275 464	330 635	Bankinnskudd, kontanter o.l.	13	12 565 668	16 629 297
<u>81 302 576</u>	<u>49 466 675</u>	Sum omløpsmidler		<u>178 288 107</u>	<u>186 850 886</u>
<u>123 200 770</u>	<u>91 096 748</u>	Sum eiendeler		<u>341 490 817</u>	<u>342 033 431</u>

Ullandhaug Invest AS

Dette dokumentet er signert med PAdES-formatet (PDF Advanced Electronic Signatures) av Signicat. Dette sikrer dokumentet og dets vedlegg mot endringer etter signering.

SIGNICAT



Balanse

Ullandhaug Invest AS

Morselskap		Konsern			
2024	2025	EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2025	2024
Egenkapital					
Innskutt egenkapital					
2 699 900	2 699 900	Aksjekapital	9, 14	2 699 900	2 699 900
4 320 000	4 320 000	Overkurs	9	4 320 000	4 320 000
<u>7 019 900</u>	<u>7 019 900</u>	Sum innskutt egenkapital		<u>7 019 900</u>	<u>7 019 900</u>
Opptjent egenkapital					
5 362 029	3 652 136	Annen egenkapital	9	62 098 431	58 627 021
<u>5 362 029</u>	<u>3 652 136</u>	Sum opptjent egenkapital		<u>62 098 431</u>	<u>58 627 021</u>
		Minoritetens egenkapital	9	16 277 411	15 358 546
<u>12 381 929</u>	<u>10 672 036</u>	Sum egenkapital		<u>85 395 742</u>	<u>81 005 467</u>
Gjeld					
Avsetning for forpliktelser					
0	0	Utsatt skatt	7	847 989	3 201 299
0	0	Andre avsetninger for forpliktelser		650 000	650 000
<u>0</u>	<u>0</u>	Sum avsetning for forpliktelser		<u>1 497 989</u>	<u>3 851 299</u>
Langsiktig gjeld					
7 110 411	6 300 000	Gjeld til kredittinstitusjoner	10	129 999 650	125 627 066
6 000 000	6 000 000	Øvrig langsiktig gjeld	11	19 136 212	13 221 835
<u>13 110 411</u>	<u>12 300 000</u>	Sum annen langsiktig gjeld		<u>149 135 862</u>	<u>138 848 901</u>
Kortsiktig gjeld					
58 321 719	41 282 605	Gjeld til kredittinstitusjoner	10, 11	41 282 605	58 321 719
272 541	199 936	Leverandørgjeld		18 691 505	19 505 031
0	0	Betalbar skatt	7	0	0
2 090 929	1 558 214	Skyldig offentlige avgifter		8 658 702	8 821 223
0	0	Utbytte	9	1 101 415	934 107
22 540 801	13 011 335	Kortsiktig konserngjeld	11	0	0
14 482 440	12 072 621	Annen kortsiktig gjeld	10	35 726 997	30 745 686
<u>97 708 430</u>	<u>68 124 711</u>	Sum kortsiktig gjeld		<u>105 461 224</u>	<u>118 327 766</u>
<u>110 818 841</u>	<u>80 424 712</u>	Sum gjeld		<u>256 095 074</u>	<u>261 027 966</u>
<u>123 200 770</u>	<u>91 096 748</u>	Sum egenkapital og gjeld		<u>341 490 817</u>	<u>342 033 431</u>

Bryne, 26. mars 2026
Styret i Ullandhaug Invest AS

Kjell Olav Hauge
Styrets leder

Erling Olai Hauge
Styremedlem

Erik Olai Hauge
Styremedlem

Stina Sola Haugland
Styremedlem

Jostein Hauge
Daglig leder

Ullandhaug Invest AS

Dette dokumentet er signert med PAdES-formatet (PDF Advanced Electronic Signatures) av Signicat. Dette sikrer dokumentet og dets vedlegg mot endringer etter signering.

SIGNICAT



Kontantstrømoppstilling

Ullandhaug Invest AS

Morselskap		Konsern	
2024	2025	2025	2024
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter			
-5 500 125	-4 597 906	3 138 382	1 746 188
-626 398	-478 890	0	0
0	0	0	0
1 000 000	0	0	0
0	0	-682 049	-119 479
82 140	55 682	15 382 651	12 436 448
-225 172	375 664	9 975 931	-5 075 115
-1 333 808	-3 001 531	-281 513	2 840 561
-6 603 363	-7 646 981	27 533 402	11 828 603
Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter			
0	0	1 812 000	133 763
-30 000	-34 668	-24 779 879	-14 090 616
-2 312 500	-77 892	-77 892	-2 312 500
3 216 376	0	0	0
1 687 014	0	0	0
2 560 890	-112 560	-23 045 771	-16 269 353
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter			
0	325 000	7 410 730	-1 150 000
3 000 000	-1 190 000	-1 190 000	3 000 000
-15 231 139	-810 411	4 372 584	22 753 574
22 500 000	1 255 287	0	0
-50 013 212	25 273 950	0	0
43 839 641	-17 039 114	-17 039 114	-5 089 141
0	0	-1 171 353	-1 046 567
0	0	-934 107	-1 322 262
4 095 290	7 814 712	-8 551 260	17 145 604
52 817	55 171	-4 063 629	12 704 854
222 647	275 464	16 629 297	3 924 443
275 464	330 635	12 565 668	16 629 297

Ullandhaug Invest AS

Dette dokumentet er signert med PAdES-formatet (PDF Advanced Electronic Signatures) av Signicat. Dette sikrer dokumentet og dets vedlegg mot endringer etter signering.

SIGNICAT



Noter til regnskapet 2025 Ullandhaug Invest AS

Regnskapsprinsipper

Ullandhaug Invest AS er et aksjeselskap registrert i Norge. Selskapets hovedkontor er lokalisert i Time kommune. Årsregnskapet er satt opp i samsvar med norsk regnskapslov og utarbeidet etter norske regnskapsstandarder. Forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen.

Bruk av estimater

Ledelsen har brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen under utarbeidelsen av årsregnskapet i henhold til god regnskapskikk.

Salgsinntekter

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vedertaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, returer, rabatter og andre avslag.

Salg av varer inntektsføres når risiko og kontroll i all hovedsak er overført kjøperen. Med risiko menes eiendelens gevinst og tapspotensiale mens kontroll defineres som beslutnings- og råderett. Erfaringsfall anvendes for å estimere og regnskapsføre avsetninger for kvantumsrabatter og retur på salgstidspunktet.

Salg av tjenester inntektsføres etter hvert som de er levert.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi. Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år. For gjeld er analoge kriterier lagt til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld. Enkelte poster er vurdert etter andre regler. Postene det gjelder vil være blant de postene som omhandles nedenfor.

Immaterielle eiendeler

Immaterielle eiendeler er balanseført i den utstrekning kriteriene for balanseføring er oppfylt. Immaterielle eiendeler med begrenset økonomisk levetid avskrives lineært over forventet økonomisk levetid.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmiddelets forventede levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmiddelets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmidlet er lavere enn balanseført verdi, foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmer som eiendelen vil generere.

Aksjer og andeler i datterselskap

Aksjer i datterselskap og andre selskap vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det blir foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående og det må anses etter god regnskapskikk. Nedskrivninger blir reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er tilstede. Utbytte, konsernbidrag og andre utdelinger er inntektsført i samme år som det er avsatt i datterselskapet. Overstiger utbytte/konsernbidraget andel av tilbakeholdt resultat etter kjøpet, representerer den overskytende tilbakebetalingen av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringsverdi i balansen i morselskapet.

Varer

Varelageret av råvarer er verdsatt til laveste av full tilvirkningskost og virkelig verdi. Varelageret nedskrives til virkelig verdi dersom salgspris redusert for salgskostnader er lavere enn full tilvirkningskost.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en spesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Ullandhaug Invest AS

Dette dokumentet er signert med PAdES-formatet (PDF Advanced Electronic Signatures) av Signicat. Dette sikrer dokumentet og dets vedlegg mot endringer etter signering.

SIGNICAT



Noter til regnskapet 2025 Ullandhaug Invest AS

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Utsatt skatt på merverdier i forbindelse med oppkjøp av datterselskap blir ikke utlignet.

Oppføring av utsatt skattefordel på netto skattereduserende forskjeller som ikke er utlignet og underskudd til fremføring, er begrunnet med antatt fremtidig inntjening. Skatt på avgitt konsernbidrag som er ført som økt kostpris på aksjer i andre selskaper, og skatt på mottatt konsernbidrag som er ført direkte mot egenkapitalen, er ført direkte mot skatt i balansen (føringen skjer mot betalbar skatt hvis konsernbidraget har hatt virkning på betalbar skatt og mot utsatt skatt hvis konsernbidraget har hatt virkning på utsatt skatt).

Utenlandsskatt er balanseført som kreditfradrag. Det gjøres fradrag for utenlandsk skatt for inneværende år før det gjøres fradrag for utenlandsk skatt fra tidligere år. Utenlandsk innteks- eller formuesskatt som ikke kommer til fradrag ved dette årets skatteoppgjør, kan fremføres til fradrag i skatt i de inntil fem påfølgende årene.

Garantier og etterarbeid

Forpliktelse knyttet til garantiarbeid for avsluttede prosjekter/salg vurderes til estimert kostnad for slikt arbeid.

Valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs. Ikke-pengeposter som måles til historisk kurs uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til norske kroner ved å benytte valutakursen på transaksjonstidspunktet. Ikke-pengeposter som måles til virkelig verdi uttrykt i utenlandsk valuta, omregnes til valutakursen fastsatt på måletidspunktet. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden under andre finansposter.

Kontantstrømpoppstilling

Kontantstrømpoppstillingen utarbeides etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd and andre kortsiktige, likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med gjenværende løpetid mindre enn tre måneder fra anskaffelsesdato

Konsern

Konsolidering

Konsernregnskapet viser konsernets økonomiske resultat når konsernselskapene betraktes som en regnskapsmessig enhet. Følgende selskap inngår i konsernet:

Morselskap	Forretnings- kontor	Eierandel
Ullandhaug Invest AS	Time	
Datterselskap		
Kirkegaten 9 AS	Time	100 %
Nordlysveien Eiendom AS	Time	100 %
Serigstad AS	Time	100 %
Bondura Technology AS	Time	100 %
UI Depro Holding AS	Time	93,7 %
Datterselskap av Serigstad AS		
Serigstad CR, s.r.o	Tsjekkia	100,0 %
Datterselskap av UI Depro Holding AS		
Depro Holding AS	Time	90,1 %
Datterselskap av Depro Holding AS		
Depro AS	Time	100 %
Depro Eiendom AS	Time	100 %

Ullandhaug Invest AS

Dette dokumentet er signert med PAdES-formatet (PDF Advanced Electronic Signatures) av Signicat. Dette sikrer dokumentet og dets vedlegg mot endringer etter signering.

SIGNICAT



Noter til regnskapet 2025

Ullandhaug Invest AS

Konsolideringsprinsipper

Ved konsolideringen av morselskapet med datterselskapene til et konsernregnskap, er morselskapets eierandel i datterselskapene erstattet med disse selskapers eiendeler og gjeld gruppert etter de samme prinsipper som i morselskapets regnskap.

Interne fordringer og gjeld mellom konsernselskapene er eliminert ved konsolideringen. Det samme gjelder salg og kjøp innen konsernet og andre vesentlige interne resultatelementer.

Aksjer i tilknyttet selskap balanseføres etter egenkapitalmetoden. Konsernets andel av resultatet etter skatt i selskapene innregnes i konsernets resultat og regulerer de balanseførte verdiene etter oppkjøpstidspunktet. Ved beregning av resultatandel inngår merverdier fra oppkjøpstidspunktet, og internfortjenesten elimineres. Utdelinger som mottas fra selskapene, reduserer investeringenes balanseførte verdier. Innskudd eller tilbakebetaling av kapital øker eller reduserer investeringenes balanseførte verdier.

Transaksjoner og mellomværende mellom selskapene er eliminert. Konsernregnskapet er utarbeidet etter ensartede prinsipper, ved at datterselskaper følger de samme prinsipper som morselskapet.



Noter til regnskapet 2025

Ullandhaug Invest AS

Note 1 Segmentinformasjon

Morselskap			Konsern	
2024	2025		2025	2024
		Pr. Virksomhetsområde		
0	0	Industriell produksjon	293 945 409	268 172 452
0	0	Annen driftsinntekt	4 058 231	3 820 030
6 018 264	7 234 012	Administrative tjenester	298 909	327 000
6 018 264	7 234 012	Sum	298 302 549	272 319 482
		Geografisk fordeling		
6 018 264	7 234 012	Norge	127 040 355	218 671 482
0	0	Utland	171 262 194	53 648 000
6 018 264	7 234 012	Sum	298 302 549	272 319 482

Note 2 Forskning og utvikling

Konsernet har i 2025 og 2024 drevet forsknings- og utviklingsprosjekt med støtte fra Skattefunn. Støtten utgjør 19% av påløpte kostnader som kan godkjennes etter SkatteFUNN-ordningen. Totale kostnader som inngår i skattefunnprosjektene i 2025 var NOK 24 775 000. Mottatt støtte er regnskapsført som kostnadsreduksjon. Forventet inntjening motsvarer medgåtte utgifter. Utover dette er det under annen driftsinntekt resultatført følgende offentlig støtte som følger:

	2025	2024
Innovasjon Norge	330 785	733 000

Note 3 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte m.m.

Morselskap			Konsern	
2024	2025	Lønnskostnader	2025	2024
4 643 138	5 163 562	Lønninger	79 176 721	76 201 286
739 000	829 838	Arbeidsgiveravgift	12 456 553	12 239 000
268 000	285 663	Pensjonskostnader	4 760 489	4 477 000
264 000	231 882	Andre ytelser	9 779 819	5 873 000
0	0	Reduksjon SkatteFUNN	-3 703 235	-3 560 000
0	0	Aktiverte utviklingskostnader	-3 948 679	-3 575 000
5 914 138	6 510 945	Sum	98 521 669	91 655 286
4	5	Gjennomsnittlig antall årsverk	94	88
		Ytelser til ledende personer		
	1 133 062	Lønn		
	98 576	Annen godtgjørelse		
	1 231 638	Sum godtgjørelse		

Ytelser til ledende personer

Det er ingen avtaler om bonuser, opsjoner eller lignende for daglig leder eller leder av styret og heller ingen avtaler om særskilt vederlag ved opphør eller endring av ansettelsesforholdet eller vervet.

Det er i regnskapsåret kostnadsført styrehonorar på kr 30 000 til hvert av styremedlemmene i morselskapet.

Obligatorisk tjenestepensjon

Selskapet er pliktig å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne loven.

2024	2025	Hororar til revisor	2025	2024
118 000	90 640	Lovpålagt revisjon	691 205	539 000
127 000	127 000	Andre tjenester	482 400	633 000
245 000	217 640	Sum honorar til revisor	1 173 605	1 172 000

Ullandhaug Invest AS

Dette dokumentet er signert med PAdES-formatet (PDF Advanced Electronic Signatures) av Signicat. Dette sikrer dokumentet og dets vedlegg mot endringer etter signering.

SIGNICAT



Noter til regnskapet 2025

Ullandhaug Invest AS

Note 4 Imaterielle eiendeler

Konsern	Goodwill	Utvikling og andre immaterielle eiendeler	Konsesjoner, patenter o.l.	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01	-4 484 000	24 131 155	383 625	20 030 780
Tilgang	0	2 152 269	0	2 152 269
Avgang	0	-378 011	0	-378 011
Anskaffelseskost pr. 31.12	-4 484 000	25 905 413	383 625	21 805 038
Akk. avskrivninger og nedskrivninger pr. 01.01	-1 984 000	7 214 088	339 114	5 569 202
Årets ordinære avskrivninger	-900 000	3 796 848	26 600	2 923 448
Akk. avskrivninger og nedskrivninger pr. 31.12	-2 884 000	11 010 936	365 714	8 492 650
Bokført verdi pr. 31.12	-1 600 000	14 894 477	17 911	13 312 388

Note 5 Varige driftsmidler

Morselskap	Driftsløsere, inventar o.a. utstyr	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01	999 753	999 753
Tilgang kjøpte driftsmidler	34 668	34 668
Avgang solgte driftsmidler	0	0
Anskaffelseskost pr. 31.12	1 034 421	1 034 421
Akk. avskrivninger og nedskrivning pr. 01.01	812 702	812 702
Årets ordinære avskrivninger	55 682	55 682
Akk. avskrivninger og nedskrivning pr. 31.12	868 384	868 384
Bokført verdi pr. 31.12	166 037	166 037
Økonomisk levetid	3-10 år	
Avskrivningsplan	Lineær	



Noter til regnskapet 2025

Ullandhaug Invest AS

Note 5 Varige driftsmidler (forts)

Konsern	Tomter, bygninger o. a. fast eiendom	Maskiner og anlegg	Driftsløsere, inventar o. a. utstyr	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01	163 124 203	12 303 037	42 791 394	218 218 634
Tilgang kjøpte driftsmidler	6 058 843	11 005 718	6 165 521	23 230 082
Avgang solgte driftsmidler	0	-319 278	-1 487 575	-1 806 853
Anskaffelseskost pr. 31.12	169 183 046	22 989 477	47 469 340	239 641 863
Akk. avskr. og nedskr. pr. 01.01	48 788 032	6 814 241	25 032 955	80 635 228
Årets ordinære avskrivninger	4 813 191	1 633 766	6 012 251	12 459 208
Akk. avskr. og nedskr. pr. 31.12	53 601 223	8 448 007	31 045 206	93 094 436
Bokført verdi 31.12	115 581 824	14 541 470	16 424 136	146 547 430
Økonomisk levetid	50 år	10 år	3-10 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	
Herav finansiell leasing			Maskiner	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01			7 583 263	7 583 263
Tilgang kjøpte driftsmidler			8 085 740	8 085 740
Anskaffelseskost pr. 31.12			15 669 003	15 669 003
Akk. avskr. og nedskr. pr. 01.01			2 403 919	2 403 919
Årets ordinære avskrivninger			1 247 960	1 247 960
Akk. avskr. og nedskr. pr. 31.12			3 651 879	3 651 879
Bokført verdi pr. 31.12			12 017 124	12 017 124

Konsernet har ingen øvrige vesentlige leieavtaler.

Note 6 Spesifikasjon av finansposter

Morselskap			Konsern	
2024	2025	Finansinntekter	2025	2024
3 342 645	48 584	Annen renteinntekt	221 568	4 752 128
4 819 517	5 092 984	Renteinntekt foretak i samme konsern	0	0
626 398	478 890	Inntekt på investering i datterselskap	0	0
22 479	10 730	Annen finansinntekt	656 609	658 066
8 811 039	5 631 188	Sum finansinntekter	878 177	5 410 194
2024	2025	Finanskostnader	2025	2024
1 000 000	0	Nedskrivning finansielle anleggsmidler	0	0
1 586 550	893 687	Rentekostnad foretak i samme konsern	0	0
7 788 007	5 575 787	Annen rentekostnad	14 467 231	18 932 293
735 014	822 798	Annen finanskostnad	2 440 928	1 891 782
11 109 571	7 292 272	Sum finanskostnader	16 908 159	20 824 075



Noter til regnskapet 2025

Ullandhaug Invest AS

Note 7 Skatt

Morselskap			Konsern	
2024	2025	Årets skattekostnad	2025	2024
		Resultatført skatt på ordinært resultat:		
0	0	Betalbar skatt	4 204 058	-731 000
-1 470 798	-2 888 012	Skatteeffekt av konsernbidrag	0	0
0	0	Endring i utsatt skatt / utsatt skattefordel	-6 557 366	387 000
-1 470 798	-2 888 012	Skattekostnad ordinært resultat	-2 353 308	-344 000
		Beregning av årets skattegrunnlag:		
-5 500 126	-4 597 906	Ordinært resultat før skatt	3 138 382	1 746 188
0	0	Resultatandel utenlandsk datterselskap	68 063	-117 000
0	0	Inntektsføring negativ goodwill	-420 356	-420 356
373 602	-463 403	Permanente forskjeller	20 017	22 000
0	0	Skattefunn	-4 707 324	-5 243 000
915 155	711 693	Endring i midlertidige forskjeller	10 990 476	689 168
6 685 447	13 127 329	Mottatt konsernbidrag	0	0
-2 474 078	-8 777 713	Anvendelse av fremførbart underskudd	-9 089 258	3 323 000
0	0	Årets skattegrunnlag	0	0
		Betalbar skatt i balansen:		
-1 470 798	-2 888 012	Betalbar skatt på årets resultat	0	0
1 470 798	2 888 012	Betalbar skatt på mottatt konsernbidrag	0	0
0	0	Sum betalbar skatt i balansen	0	0
		Avstemming av skattekostnaden:		
-1 210 028	-1 011 539	22 % av ordinært resultat før skatt	-1 550 174	383 501
-342 963	-1 774 524	Effekt av ikke bokført utsatt skattefordel	5 367 389	644 000
82 192	-101 949	22 % av permanente og andre forskjeller	-6 170 522	-1 371 501
-1 470 798	-2 888 012	Skattekostnad	-2 353 308	-344 000
		Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller.		
		Midlertidige og andre forskjeller		
-74 387	-89 733	Varige driftsmidler	25 640 363	34 223 000
0	0	Omløpsmidler	-700 000	-4 081 000
0	0	Varer	-4 563 715	0
0	0	Andre forskjeller	-1 361 885	-860 000
-44 359 642	-35 581 929	Akkumulert fremførbart underskudd	-41 812 742	-50 902 000
3 481 732	2 785 385	Gevinst- og tapskonto	2 891 761	3 615 000
-40 952 297	-32 886 277	Sum	-19 906 218	-18 005 000
-9 009 505	-7 234 981	Utsatt skatt / Utsatt skattefordel (22 %)	-4 379 368	-3 961 100
6 147 038	4 372 514	Utsatt skattefordel ikke balanseført	5 227 357	7 162 399
-2 862 467	-2 862 467	Balanseført Utsatt skatt / Utsatt skattefordel (-)	847 989	3 201 299

Ullandhaug Invest AS

Dette dokumentet er signert med PAdES-formatet (PDF Advanced Electronic Signatures) av Signicat. Dette sikrer dokumentet og dets vedlegg mot endringer etter signering.

SIGNICAT



Noter til regnskapet 2025 Ullandhaug Invest AS

Note 8 Investering i datterselskap

Morselskap

Investeringer i datterselskaper er vurdert etter kostmetoden i selskapsregnskapet.

Selskapets navn	Forretningskontor	Eierandel	Stemmeandel
Kirkegaten 9 AS	Time	100 %	100 %
Nordlysveien Eiendom AS	Time	100 %	100 %
Serigstad AS	Time	100 %	100 %
Bondura Technology AS	Time	100 %	100 %
UI Depro Holding AS	Time	93,7 %	93,7 %

Selskapets navn	Aksjekapital	Balansført	Egenkapital	Årets resultat
Kirkegaten 9 AS	100 000	3 485 686	3 810 970	-778 642
Nordlysveien Eiendom AS	1 350 000	6 263 106	6 276 414	1 121 124
Serigstad AS	2 021 000	5 747 839	6 480 274	-2 997 433
Bondura Technology AS	249 900	5 012 127	7 828 923	350 681
UI Depro Holding AS	69 400	8 749 919	38 127 140	6 807 446
		<u>29 258 677</u>		

Note 9 Egenkapital

Morselskap	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital pr. 01.01	2 699 900	4 320 000	5 362 029	12 381 929
Årets resultat			-1 709 894	-1 709 894
Egenkapital pr. 31.12	2 699 900	4 320 000	3 652 135	10 672 036

Konsern	Aksjekapital	Overkurs	Annen egenkapital	Minoritet	Sum
Egenkapital pr 01.01	2 699 900	4 320 000	58 627 021	15 358 546	81 005 467
Årets resultat			3 471 410	2 020 280	5 491 690
Utbytte				-1 101 415	-1 101 415
Egenkapital pr. 31.12	2 699 900	4 320 000	62 098 431	16 277 411	85 395 742

Ullandhaug Invest AS

Dette dokumentet er signert med PAdES-formatet (PDF Advanced Electronic Signatures) av Signicat. Dette sikrer dokumentet og dets vedlegg mot endringer etter signering.

SIGNICAT



Noter til regnskapet 2025

Ullandhaug Invest AS

Note 10 Fordringer, gjeld, pantstillelser og garantier m.v

Morselskap			Konsern	
2024	2025		2025	2024
6 325 000	6 000 000	Fordringer med forfall senere enn ett år	0	325 000
6 000 000	6 000 000	Gjeld med forfall senere enn 5 år	6 000 000	6 000 000
Gjeld som er sikret ved pant o.l.				
7 110 411	6 300 000	Gjeld til kredittinstitusjoner (langsiktig)	129 999 650	125 627 066
0	0	Annen langsiktig gjeld	13 136 212	7 221 835
58 321 719	41 282 605	Gjeld til kredittinstitusjoner (konsernkonto)	41 282 605	58 321 719
		Ubenyttet kassekreditt	28 717 395	11 678 281
		Total kassekredittramme	70 000 000	70 000 000
Balanseført verdi av pantsatte eiendeler				
29 258 677	29 258 677	Aksjer i datterselskaper	0	0
0	0	Tomter og bygninger	115 581 824	114 336 172
0	0	Maskiner og anlegg	14 541 470	0
187 050	166 037	Driftsløsøre, inventar og utstyr	16 424 136	22 864 102
448 269	0	Kundefordringer	106 101 531	114 547 767
0	0	Varer	40 489 765	42 832 986
29 893 996	29 424 714	Sum	293 138 726	294 581 027
448 269	0	Kundefordringer inkl. opptjent ikke fakturert inntekt	51 677 147	69 494 102
0	0	Opptjent, ikke fakturert inntekt (prosjekt)	55 124 384	45 753 665
0	0	Avsetning tap på krav	-700 000	-700 000
448 269	0	Sum	106 101 531	114 547 767

Mor og konsern har et langsiktig lån fra aksjonær, med saldo pr 31.12.2025 på kr 6 000 000. Lånet har 12 års løpetid med forfall i 2034. Mor og konsern har også kortsiktige likviditetsslån fra aksjonærer på kr 11 250 000. Lånene er renteberegnet til markedsmessige vilkår.

Kassakreditt og langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner

Konsernet har en konsernkontoordning med banken med en maskimal kreditt på 70 MNOK. Som sikkerhet for konsernkreditten og langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner har konsernet stilt pant i varige driftsmidler, varelager og kundefordringer. Morselskapet har stilt pant i varige driftsmidler, kundefordringer og aksjer i datterselskaper. Morselskapet har også stilt kausjon på kr 11 500 000 knyttet til langsiktig serielån.

Note 11 Konsernmellomværende

Morselskap			Konsern	
2024	2025		2025	2024
6 000 000	6 000 000	Fordringer		
80 227 578	47 535 777	Lån til foretak i samme konsern	0	0
		Andre kortsiktige fordringer	0	0
86 227 578	53 535 777	Sum	0	0
22 540 801	13 011 335	Gjeld	2025	2024
22 540 801	13 011 335	Annen kortsiktig gjeld	0	0
		Sum	0	0

Note 12 Varer

Morselskap			Konsern	
2024	2025		2025	2024
0	0	Varer		
0	0	Lager av råvarer	41 239 469	40 341 363
0	0	Lager av varer i arbeid	0	3 095 000
0	0	Lager ferdigvarer	2 801 576	2 360 000
0	0	Lager av andre handelsvarer	1 009 015	0
0	0	Ukurans	-4 560 295	-2 963 377
0	0	Sum	40 489 765	42 832 986



Noter til regnskapet 2025 Ullandhaug Invest AS

Note 13 Bankinnskudd

Morselskap			Konsern	
2024	2025	Bankinnskudd, kontanter o.l.	2025	2024
213 000	300 599	Bundne skattetrekksmidler	4 102 260	3 381 000
<u>213 000</u>	<u>300 599</u>	Sum	<u>4 102 260</u>	<u>3 381 000</u>

Note 14 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen i Ullandhaug Invest AS pr. 31.12 består av følgende aksjeklasser:	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære-aksjer	53 998	50	2 699 900
Sum	<u>53 998</u>	<u>50</u>	<u>2 699 900</u>

Oversikt over de største aksjonærene pr. 31.12:

	Ordinære	Sum	Eierandel	Stemmeandel
Vesthaug AS	34 672	34 672	64,21 %	64,21 %
Nordhaug Invest AS	19 253	19 253	35,66 %	35,66 %
Erik Olai Hauge	19	19	0,04 %	0,04 %
Vesthaug Holding As	14	14	0,03 %	0,03 %
Erling Olai Hauge	10	10	0,02 %	0,02 %
Eileen Hauge Kjellesen	10	10	0,02 %	0,02 %
Jostein Hauge	10	10	0,02 %	0,02 %
Magnhild Hauge Oppedal	10	10	0,02 %	0,02 %
Sum	<u>53 998</u>	<u>53 988</u>	<u>100 %</u>	<u>100 %</u>

Totalt antall aksjer	<u>53 998</u>	<u>53 988</u>	<u>100 %</u>	<u>100 %</u>
-----------------------------	---------------	---------------	--------------	--------------

Aksjer eid av ledende ansatte	Eierandel
Styreleder, Kjell Olav Hauge	64,24 %
Styremedlem, Erik Olai Hauge	35,69 %
Daglig leder, Jostein Hauge	0,02 %
Styremedlem, Erling Olai Hauge	0,02 %
Sum	<u>99,97 %</u>



Elektronisk signatur

Signert av

Hauge, Jostein

(Identitet bekreftet med BankID (NO))



Dato og tid (UTC+01:00) Central European Time (Berlin) (DD.MM.YYYY HH:MM:SS)

26.03.2026 14:59:56

Signaturmetode

BankID (NO)

Signert av

Hauge, Kjell Olav

(Identitet bekreftet med BankID (NO))



Dato og tid (UTC+01:00) Central European Time (Berlin) (DD.MM.YYYY HH:MM:SS)

26.03.2026 14:43:45

Signaturmetode

BankID (NO)

Signert av

Hauge, Erling Olai

(Identitet bekreftet med BankID (NO))



Dato og tid (UTC+01:00) Central European Time (Berlin) (DD.MM.YYYY HH:MM:SS)

27.03.2026 09:30:49

Signaturmetode

BankID (NO)

Signert av

Haugland, Stina Sola

(Identitet bekreftet med BankID (NO))



Dato og tid (UTC+01:00) Central European Time (Berlin) (DD.MM.YYYY HH:MM:SS)

26.03.2026 14:35:45

Signaturmetode

BankID (NO)

Signert av

Hauge, Erik Olai

(Identitet bekreftet med BankID (NO))



Dato og tid (UTC+01:00) Central European Time (Berlin) (DD.MM.YYYY HH:MM:SS)

26.03.2026 15:05:54

Signaturmetode

BankID (NO)





ERGA REVISJON

Erga Revisjon AS
Org.nr. 980 024 679 MVA
Statsautoriserte revisorer
Medlem av Den norske Revisorforening

Til generalforsamlingen i Ullandhaug Invest AS
